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L'équipe technique

Bourgogne-Franche-Comté International

Site de Besançon (siège social) : 6B rue Paul Pesty - 
25 000 Besançon

Site de Dijon : 85 avenue du Lac - Bâtiment Anjou (1er étage) -
21 000 Dijon

03 65 67 07 97 

09 83 20 12 03

contact@bfc-international.org

bfc-international.org

CONTACTS

PÔLE MOBILITÉ EUROPÉENNE ET 
INTERNATIONALE

Anna Barras • Responsable du pôle Mobilité eu-
ropéenne et internationale (Dijon)
anna.barras@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 66 72 37 38

Inès Loukili • Assistante de projets Mobilité euro-
péenne et Internationale en alternance (Dijon)
ines.loukili@bfc-international.org
09 83 20 12 03

Magali Hucbourg • Chargée de mission Mobilité 
européenne et internationale (Dijon)
magali.hucbourg@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 82 25 77 95

Amandine Feuillet • Chargée de mission Mobilité 
européenne et internationale (Dijon)
amandine.feuillet@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 49 20 85 59

PÔLE PROGRAMMES ET PARTENARIATS 
INTERNATIONAUX

Mélissa Rosier • Reponsable du pôle Programmes 
et partenariats internationaux (Besançon)
melissa.rosier@bfc-international.org
03 65 67 07 97 / 06 95 88 40 02

Clara Aparicio Delgado • Chargée de mission Pro-
grammes et partenariats internationaux (Besançon)
clara.aparicio-delgado@bfc-international.org
03 65 67 07 97 / 07 49 15 03 78

Louis Octobon • Assistant de projets Programmes et 
partenariats internationaux en alternance (Besançon)
louis.octobon@bfc-international.org
03 65 67 07 97

Dans le cadre de projets de terrain, BFC International s'appuie 
sur des structures locales référentes dans les pays concernés.

PÔLE ÉDUCATION À LA CITOYENNETÉ 
MONDIALE

Manon Vérité • Chargée de mission Éducation à 
la citoyenneté mondiale (Dijon)
manon.verite@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 45 23 57 90

Fiona Meneghin • Chargée de mission Éducation 
à la citoyenneté mondiale (Dijon)
fiona.meneghin@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 67 41 51 86 

Floriana Soumaoro • Responsable du pôle Édu-
cation à la citoyenneté mondiale (Dijon)
floriana.soumaoro@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 07 66 47 76 34

Christelle Girardot • Enseignante déléguée 
(Besançon)
tandems.solidaires@bfc-international.org

Pauline Deyme • Enseignante déléguée (Dijon)
tandems.solidaires@bfc-international.org

ENSEIGNANTES DÉLÉGUÉES

Adèle Pretet • Assistante de projets Éducation à 
la citoyenneté mondiale en alternance (Dijon) 
adele.pretet@bfc-international.org
09 83 20 12 03

Benjamin Léger • Directeur adjoint (Dijon)
benjamin.leger@bfc-international.org
09 83 20 12 03 / 06 98 21 21 71

Ousmane Syll • Directeur (Besançon)
ousmane.syll@bfc-international.org
03 65 67 08 78 / 06 98 80 52 49

Bineta N'Doye • Chargée de communication en 
alternance (Besançon) 
bineta.ndoye@bfc-international.org
03 65 67 07 97

Cyrielle Feknous • Responsable de la 
communication (Besançon)
cyrielle.feknous@bfc-international.org

03 65 67 07 97 / 06 52 26 43 29

Pol Evrard • Chargé de mission Observatoire en 
alternance (Dijon) 
pol.evrard@bfc-international.org
09 83 20 12 03

DIRECTION

Océane Donzé • Assistante de direction en 
alternance (Besançon) 
oceane.donze@bfc-international.org
03 65 67 07 97
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